

P2 – Supòsit d'intervencions anuals a realitzar fora del manteniment ordinari

Només es pot modificar els camps de les columnes corresponents als "preus ofertats" (fons verd), s'ha d'informar el camp de marca (només per els que es demana una concreta), descripció i preu unitari (sempre a la baixa). Cal tindre present que per els productes on s'indica la marca es valorarà presentar el mateix fabricant.

En cas de que el preu unitari o el preu ofertat sigui superior al preu màxim la cel·la es posarà amb un fons vermell.

L'oferta serà estimada si:

- 1.- Es presenten tots els preus unitaris (P2.1) i preu total amb descompte per material (P2.2)
- 2.- Tots els preus unitaris de l'oferta son inferiors als preus unitaris que apareixen al supòsit (P2.1) i el preu ofertat per material és inferior al previst (P2.2)
- 3.- El preu total de l'oferta no supera el del pressupost màxim previst per aquest apartat, i de manera corresponent amb els apartats P2.1 i P2.2
- 4.- A l'apartat P2.2 el descompte ha de ser un màxim d'un 15% respecte al total (per tant percentatge entre 0% i 15%)
- 4.- La taula del supòsit es lliura total i correctament calculada i sense alterar les unitats que es demanen al supòsit.



P2	Manteniment correctiu - Intervencions anuals	PREU MÀXIM	PREU OFERTAT	DIFERÈNCIA
P2.1	Manteniment correctiu - Preus unitaris i hores	214.922,38 €	25.000,00 €	189.922,38 €
P2.2	Manteniment correctiu - Descompte material general	25.000,00 €	25.000,00 €	0,00 €

Desglòs (previsió / supòsit)					Preus ofertats				
Unitats estimades	Marca actual	Descripció	Preu Unitari	Total	Marca actual	Descripció	Descompte	Preu Unitari	Total
Manteniment correctiu - Preus unitaris i hores									
P2.1	9000	m de Cable de 4 parells trenats UTP Cat.6A Cca	0,55 €	4.950,00 €					0,00 €
P2.1	450	m de canal 73 de PVC 60x110 mm sense separador	5,65 €	2.542,50 €					0,00 €
P2.1	450	m de canal blanca de PVC 20x50 mm amb separador	3,12 €	1.404,00 €					0,00 €
P2.1	125	Fuetó 2RJ-45 UTP Cat.6A de 2 m Cca	4,75 €	593,75 €					0,00 €
P2.1	150	Capsa 1 mòdul amb marc Simon 500 CIMA	4,36 €	654,00 €					0,00 €
P2.1	150	Placa 1 mòdul amb finestreta 50 x 50 mm Simon 500 CIMA	2,85 €	427,50 €					0,00 €
P2.1	150	Placa 2 mòduls amb finestreta Simon 500 CIMA	3,55 €	532,50 €					0,00 €
P2.1	150	Placa doble schuko Simon 500 CIMA	10,98 €	1.647,00 €					0,00 €
P2.1	400	Connector mòdul femella RJ-45 UTP Cat.6A	4,25 €	1.700,00 €					0,00 €
P2.1	400	Certificació de cable de dades amb equip fluke	4,07 €	1.628,00 €					0,00 €
P2.1	3000	m de tub corrugat PVC flexible M-25 no propagador de la flama	0,56 €	1.680,00 €					0,00 €
P2.1	750	m de mànega elèctrica 0,6/1kV 3x2,5 mm2 Cca	1,25 €	937,50 €					0,00 €
P2.1	4	Automàtic magnetotèrmic 2x16A	28,87 €	115,48 €					0,00 €
P2.1	4	Diferencial 2x25A 30 mA	85,25 €	341,00 €					0,00 €
P2.1	15	Trasllat de lloc de treball	32,00 €	480,00 €					0,00 €
P2.1	20	Revisió de lloc de treball	32,00 €	640,00 €					0,00 €
P2.1	5	Panel·l 24P RJ-45 UTP Cat.6A buit	25,00 €	125,00 €					0,00 €
P2.1	1	Rack mural 1 cos 12Us altura 19" fons 500 mm (totalment instal·lat i connexonat)	190,00 €	190,00 €					0,00 €
P2.1	6	Diferencial 2x25A 300 mA superimmunitzat per a CPD	131,55 €	789,30 €					0,00 €
P2.1	5	Armari elèctric de superfície amb porta plana 52 moduls PRAGMA 1024 + PRA 164143	273,37 €	1.366,85 €					0,00 €
P2.1	2	Ruckus Ruckus ICX 7150 Compact Switch, 8x 10/100/1000 PoE+ ports, 2x 1G SFP uplink-ports, 62W PoE budget	789,00 €	1.578,00 €					0,00 €
P2.1	3	Ruckus Ruckus ICX 7150 Switch 24x10/100/1000 Mbps PoE+ ports, 2x1 GbE RJ45 uplink-ports, 4x1 GbE SFP uplink ports upgradable to up to 4x 10G SFP+ with license, 370W PoE budget, basic L3 (static routing and RIP)	1.598,00 €	4.794,00 €					0,00 €
P2.1	3	Ruckus Ruckus ICX 7150 Switch, 48x 10/100/1000 PoE+ ports, 2x 1G RJ45 uplink-ports, 4x 1G SFP uplink ports upgradable to up to 4x 10G SFP+ with license, 370W PoE budget, basic L3 (static routing and RIP)	2.249,00 €	6.747,00 €					0,00 €
P2.1	2	Ruckus Mòdul MiniGbic LX Ruckus E1MG-LX-OM SMF	1.100,00 €	2.200,00 €					0,00 €
P2.1	10	Ruckus Ruckus Wirelless R550 punto de acceso indoor 802.11ac Wave2	550,00 €	5.500,00 €					0,00 €
P2.1	10	Ruckus Ruckus Wirelless R320 punto de acceso indoor 802.11ac Wave2	360,00 €	3.600,00 €					0,00 €
P2.1	3	Ubiquiti Antena Sectorial 90o 5GHz MiMo 20 dBi Ubiquiti	150,00 €	450,00 €					0,00 €
P2.1	1	Ubiquiti Radioenllaç Rocket M5 Ubiquiti	100,00 €	100,00 €					0,00 €
P2.1	1	Targeta de xarxa SNMP SAI Inverter	164,00 €	164,00 €					0,00 €
P2.1	2	Mikrotik Router Mikrotik FTTH (Cloud Core Router 9 núcleos 7 RJ45 Gigabit, 1 SFP combo, 1 SFP+ 10 GB)	450,00 €	900,00 €					0,00 €
P2.1	20	HP Base HP USB-C G5	170,00 €	3.400,00 €					0,00 €
P2.1	10	HP HP ProBook 460 G11 40,6 cm (16") - WUXGA - Intel Core Ultra 5 125U - 16 GB - 512 GB SSD - Plata - Intel Chip - 1920 x 1200 - Windows 11 Pro	860,00 €	8.600,00 €					0,00 €
P2.1	50	HP HP 150 Ratolí amb Cable USB	12,00 €	600,00 €					0,00 €
P2.1	50	HP Teclat amb cable HP Pavilion 300	12,00 €	600,00 €					0,00 €
P2.1	10	HP Monitor HP E24 23.8" LED IPS FullHD	180,00 €	1.800,00 €					0,00 €
P2.1	25	Kensington Suport d'ordinador portàtil Kensington Easy Riser	25,00 €	625,00 €					0,00 €
P2.1	20	Kingston Memòria DDR4 16Gb compatible amb HP ProBook 450 G7/G8 Notebook PC	45,00 €	900,00 €					0,00 €
P2.1	1	SAI 1000 VA PS 1000 on-line doble conversió	755,00 €	755,00 €					0,00 €
P2.1	10	SAI 3000 VA Rack 2Us on-line doble conversió	900,00 €	9.000,00 €					0,00 €
P2.1	2	SAI 5000 VA Rack 2Us on-line doble conversió	2.200,00 €	4.400,00 €					0,00 €
P2.1	30	Mitel Terminal telefònic IP Mitel 6865i	153,00 €	4.590,00 €					0,00 €
P2.1	25	Plantronics Auricular inalàmbic DECT Plantronics, modelo CS540 convertible	138,00 €	3.450,00 €					0,00 €
P2.1	1300	Hora Tècnic sènior de sistemes, comunicacions i seguretat (inclòs la part proporcional de costos de desplaçament, dietas)	66,00 €	85.800,00 €					0,00 €
P2.1	475	Hora Tècnic Operari instal·lador de cablejat estructurat i fibra òptica (inclòs la part proporcional de costos de desplaçaments i dietes)	35,00 €	16.625,00 €					0,00 €
P2.2	Manteniment correctiu - Descompte material general								
P2.2	1	Material Generali Informàtica (https://office24.net)	25.000,00 €	25.000,00 €			0%	25.000,00 €	25.000,00 €
17.301				214.922,38 €					